JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html

三菱電機株式会社コミュニケーション・ネットワーク製作所郡山工場様から、災害発生時にお

ける避難所対応職員等の新型コロナウイルス対策として、フェイスガードの寄附の申し出をいた

だき、以下のとおり受領します。

１ 日 時  ７月 31 日(金) 午前 11 時

２ 場 所  市役所秘書課第二応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者  三菱電機株式会社コミュニケーション・ネットワーク製作所郡山工場 様

４ 内 容  フェイスガード 350 個

５ 出席者  三菱電機株式会社コミュニケーション・ネットワーク製作所郡山工場

       郡山工場長 福田 圭一 様

       総務部次長 兼 郡山総務課長 黒 羽  剛 様

６ 対 応  郡山市長

          ＜寄附の趣旨等＞

           新型コロナウイルス禍における社会貢献活動の一環として、災害発生時にお

ける避難所対応職員等の新型コロナウイルス対策に寄与すべく、「フェイスガー

ド」の寄附の申し出をいただきました。

ターゲット 13．1

寄附受納について

令和２年７月 28 日

郡山市総務部

防災危機管理課

担当：佐藤 真人

TEL：924－2161

SDGｓ ターゲット 13.1「すべての国々において、気候関連災害や自然災害に対する強靭化（レジリエンス）及びその適応の能力を強化する。」

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html